(1) Lease in mare.

(2) Acaso se ha de escribir *delectati sumus*, segun su costumbre de poner en boca de entrambos el texto.

»giste con aceite nuestra cabeza. ¡Tu ea-
»liz que embriaga, quan esclarecido es!

»Tu misericordia venga en pos de no-
»sotros todos los días de nuestra vida.
»Nos guiaste ¡ó Dios! al puerto de tu vo-
»luntad. Diciendo esto los Santos márti-
»res llegaron al lugar, y tomándolos los
»soldados los echaron al mar. Pero al
»punto el Angel del Señor se puso cabe
»los Santos, rompió sus ataduras, y los

*sus eos, qui tribulant (1) me. Impinguasti
in oleo caput nostrum: et, populum (2)
tuum inebrians, quam præclarum est!*

*Et, misericordia tua subsequatur nos
omnibus diebus vitæ nostræ. Deduxisti
nos Deus in portum voluntatis tuæ. Et
hæc dicentes Sancti martyres pervenerunt
ad locum; et tollentes eos milites jactave-
runt in mari. (3) Confestim autem Angelus
Domini stetit secus illos, et disruptit vin-
cula eorum, et ejecit eos intactos. Quæs-*

(1) Acaso nos.

(2) Corrijase poculum.

(3) in mare.

»sacó del mar sin lesion. Fuéronse , al ver
 »esto , apresurados los verdugos , á dar
 »cuenta al Presidente de lo que pasaba.
 »Este los mandó traer luego á su presen-
 »cia , y les dixo : Sois superiores á todos
 »en encantamientos : enseñadme tambien
 »á mí esta vuestra arte , y creeré en vues-
 »tro Dios. No así , respondió S. Cosme:
 »nosotros no somos encantadores , sino
 »christianos , que en el nombre de nuestro
 »Dios y Señor nos burlamos del poder de
 »vuestros Dioses. Si te hicieras christia-

*tionarii autem cum festinatione euntes ,
 quæ contigerant , nuntiaverunt Præsidi.
 Præses autem jussit adduci statim in
 conspectu suo , (1) et dixit eis : maleficia
 vestra omnes vicerunt : docete et me etiam
 artem vestram , et credam in Deum ves-
 trum. Sanctus Cosmas dixit ad eum : absit :
 malefici nos non sumus , sed christiani : in
 nomine Domini Dei nostri virtutes Deorum
 vestrorum ejicimus. Et tu si factus fueris*

(1) in conspectum suum.

»no, experimentarias esto mismo, y cono-
 »cerias que obraba juntamente contigo la
 »virtud de nuestro Señor Jesu Christo.“

A esto el Presidente: en nombre de Adria-
 no mi Dios, (1) yo os seguiré do quiera
 que estuviereis. Al decir esto le asalta-
 ron al punto dos demonios, que no cesa-
 ron de azotarle hasta la mañana siguien-
 te. (2) »Entonces á gritos el Presidente les

*christianus, videbis per ipsum ista omnia
 et cognoscis (3) cooperantem in te virtutem
 Domini nostri Jesu Christi. Præses dixit:
 in nomine Dei mei Adriani, sequar vos
 ubi eritis. Ista autem eo dicente, statim
 insiluerunt in eum duo spiritus mali, et
 erant flagellantes eum usque ad mane. Tunc*